
Uchwała nr O-48-III-2010 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie 

dofinansowania przez Izbę Architektów RP wydawnictwa „Polska Polityka 

Architektoniczna” 

 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z dnia 24 stycznia 2001 r. 

z późn. zm.), stosownie do zapisu § 13 Regulaminu organizacji i trybu działania organów 

jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP 

z wyłączeniem zjazdów przyjętego uchwałą nr 8 I Programowo-Budżetowego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów RP w dniu 14 grudnia 2009 r. – uwzględniając wniosek Polskiej 

Rady Architektury z dnia 8 listopada 2010 r.  

 

Krajowa Rada Izby Architektów RP uchwala, co następuje: 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP podejmuje decyzję o dofinansowaniu wydruku 3 000 

egzemplarzy wydawnictwa „Polska Polityka Architektoniczna” w kwocie 6 000 zł brutto 

(słownie: sześć tysięcy złotych). 

§ 2 

Krajowa Rada Izby Architektów RP postanawia, że wydatek określony w §1 obciąży budżet 

Krajowej Izby Architektów na rok 2010, w części przeznaczonej na organizację konferencji 

EFAP 2011. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wojciech Gęsiak       Waldemar Jasiewicz 

 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 


